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УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства 
Кировской области
[bookmark: _GoBack]от 28.08.2025    № 449-П
Ключевые показатели регионального государственного контроля (надзора) в области технического состояния и эксплуатации самоходных машин и других видов техники на территории Кировской области
и их целевые значения
	№ п/п
	Наименование ключевого показателя регионального государственного контроля (надзора)
	Номер (индекс) ключевого показателя регионального государственного контроля (надзора)
	Целевые значения ключевого показателя регионального государственного контроля (надзора)

	
	
	
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	1
	Количество граждан, погибших по причине технической неисправности, возникшей в результате несоблюдения обязательных требований к техническому состоянию и эксплуатации самоходных машин и других видов техники,
на 100 тыс. населения Кировской области
	А.1.1
	0,20
	0,20
	0,19

	2
	Количество граждан, получивших вред здоровью по причине технической неисправности, возникшей в результате несоблюдения обязательных требований к техническому состоянию и эксплуатации самоходных машин и других видов техники, 
на 100 тыс. населения Кировской области
	А.1.2
	4,8
	4,8
	4,7
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